
 

 

Grontmij, çevre alanındaki AB fonlarının uygulanmasından sorumlu olan Çevre ve Orman Bakanlığı IPA 

Merkezinin idari ve teknik kapasitesinin güçlendirilmesi projesi için danışman olarak seçildi. 

 

12 Temmuz 2011 – Basın Bülteni – Grontmij, Türkiye’de AB fonları için danışman olarak atandı  

Grontmij, Çevre ve Orman Bakanlığı tarafından danışman firma olarak seçildi. Grontmij,  çevresel 

programlar için AB fonlarının etkin kullanımından sorumlu olan ve Bakanlık bünyesinde yer alan IPA 

Merkezine danışmanlık yapacak. Toplam sözleşme bedeli 3,5 milyon Euro olan ve Ağustos 2011’de 

başlayacak proje, Temmuz 2014’e kadar devam edecek.   

Avrupa Birliği’ne resmi aday olan Türkiye, AB genel bütçesinden fonlar almaktadır. Türkiye ve diğer aday 

ülkelerin AB katılım sürecinde aldığı bu fonların adı Katılım Öncesi Mali Yardım – IPA’dır. Çevre ve Orman 

Bakanlığı, çevresel operasyonel programdan ve Türkiye’de ilgili AB müktesebatını uygulamaktan 

sorumludur. IPA Merkezi Bakanlığın bir parçasıdır ve bu alandaki AB fonlarının yönetimi ve ilgili 

projelerin uygulanmasından sorumludur.  

Grontmij olarak, Çevresel Operasyonel Programın ve bu program altında finanse edilecek projelerin 

etkin yönetimi ve uygulanması için Çevre ve Orman Bakanlığı bünyesindeki IPA Koordinasyon ve 

Uygulama Merkezinin kurumsal, idari ve teknik kapasitesinin geliştirilmesinde rol alacağız. Proje 

kapsamında ayrıca, AB tarafından finanse edilen projelerin hazırlanması ve yönetimi konusunda nihai 

faydalanıcıların kapasitelerinin geliştirilmesi de amaçlanmaktadır.  

Grontmij Türkiye Ülke Direktörü Kerem Sadıklar: “Grontmij, Çevre ve Orman Bakanlığı’na böyle stratejik 

bir projede danışmanlık yapacağı için çok memnunum. Grontmij bu proje ile Türkiye’de çevre 

sektöründe çok güçlü bir yer edinecektir, bu da bizim Su & Enerji iş kolumuzda sürdürülebilir ve gelecek 

vaat eden iş geliştirme olanakları sağlayacaktır. Bu proje ile ayrıca Ankara’daki ofisimizi de açacağız, ki bu 

da bizi Türkiye’de yeni ve dinamik bir seviyeye taşıyacak.”  


